
CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
CNPJ nº. 13.227.228/0001-60
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – Cep: 48.730-000
Tel.: (75) 3262-1329 – E-mail: parlamentar@camaradecoite.com.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0036/2015
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0029/2015

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Conceição do
Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de
Dispensa de Licitação nº. 0029/2015, com fundamento no art. 24, inciso II
da Lei 8.666/93, relativo a Contratação de pessoa jurídica para Aquisição
de 01 (uma) Motocicleta, 150 cilindradas, partida elétrica, 05 marchas,
ano 2015, modelo 2015/2015, zero Km, preferencialmente cor vermelha,
Tipo: OHC, monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar, Diâmetro x
Curso: 57,3 x 57,84 mm. Sistema de alimentação: Injeção eletrônica PGM-
FI, Transmissão: 5 velocidades, Combustível: Gasolina e Etanol, de acordo
com as especificações e condições previstas no Contrato e cotação em
anexo.

Contratado: Moto Clube LTDA - CNPJ: 08.020.961/0001-70

Funcional:01.031.0001.1021 / Modernização Administrativa
Elemento de Despesa: 44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente.

Processo Administrativo em: 21/12/2015

Valor: 7.995,00 (sete mil novecentos e noventa e cinco reais).

Vigência: 21 a 30 de dezembro de 2015.

Data Assinatura: 21 de dezembro de 2015.

Ivaldo Araújo Almeida Marcos Franklin Mota Lima
Presidente Presidente CPL


